acestoru rap6rte ; d) alegerea unei comisiunl pen
tru înscrierea membrilorO noi; e) propunerile comitetului;
f) ficsarea principielorO despre fructificarea fondului şi a
fundaţiunii Stroesco; g) ficsarea sumelorO de ajutore şi
remuneraţiunî şi h) bugetulO pentru anulfl 1887.

B raşov0, 12 (24) Ianuarie 1887.

B. Baiulescu, preşed.

Mulţămită publică. — Comitetulü asociaţiunei pen
tru sprijinirea învëtâceilorü şi sodaiilorü români meseriaşi
aduce prin aceste rêndurï mulţămită publică prea Stima-
ţilorCi Domni şi Dômne, cari au contribuitü pentru vest
minte copiilorO români meseriaşi anume : Ilustrei familiei
Mocioni, care a donato 5 fl., Domnilorü nepoţi D.